
UCHWAŁA NR XXIX/213/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystościi porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz 1806, Nr 153 poz. 1271; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 
21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz.887; z 2012 r. poz. 567) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się następujący szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1. niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne będą odbierane od właścicieli nieruchomości 1 raz 
w miesiącu, w każdej ilości 

2. odpady zebrane selektywnie tj. papier-tektura, szkło, tworzywa sztuczne – metale- opakowania 
wielomateriałowe będą odbierane od właścicieli nieruchomości 1 raz na miesiąc, w każdej ilości 

3. meble, inne odpady wielkogabarytowe należy dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych, w każdej ilości 

4. zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, świetlówki należy dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych, lub wystawić przed posesję w dniu ulicznej zbiórki, której termin zostanie podany do 
wiadomości przez Urząd Gminyw Tuczępach, w każdej ilości 

5. przeterminowane leki należy umieszczać w specjalnym pojemniku wystawionym na terenie Samodzielnego 
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Tuczępach , lub Aptece w każdej ilości 

6. zużyte opony, akumulatory i baterie należy dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych, w każdej ilości 

7. odpady biodegradowalne należy kompostować na terenie posesji lub w przypadku braku takiej możliwości 
należy dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, w każdej ilości 

§ 3. 

1. W celu przyjęcia selektywnie zebranych odpadów komunalnych, przez właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy (dotyczy odpadów wymienionychw §1 ust.3,4,6,7) tworzy się Punkt Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych zlokalizowany przy budynku –wiata garażowa położona w Tuczępach na działce nr ewid. 
gruntu 119/1 

2. Harmonogram pracy Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów zostanie podany do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu oraz wywieszony na tablicach informacyjnych na terenie Gminy 
Tuczępy. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 2E66E862-95E5-470F-AC84-B692D65F390F. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z dniem obowiązywania od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Gozdek

Id: 2E66E862-95E5-470F-AC84-B692D65F390F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z wytycznymi ustawy  dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 391) obowiązkiem Rady Gminy jest określenie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych, biorąc pod uwagę warunki miejscowe oraz konieczność wypełnienia 
dyrektyw należy podjąć ww uchwałę. 

Id: 2E66E862-95E5-470F-AC84-B692D65F390F. Podpisany Strona 1




